
N.º 225

jueves 12 de noviembre de 2020

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2020/4834 (1/5)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE CULTURA Y POLÍTICA LINGÜÍSTICA

4834
RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2020, de la Viceconsejera de Política Lingüística, por la que 

se adjudican las subvenciones correspondientes al año 2020 en el marco de la convocatoria 
«Euskera en el Entorno Digital».

De conformidad con lo establecido en la Orden, de 7 de abril de 2020, del Consejero de Cultura 
y Política Lingüística, por la que se regula la concesión de subvenciones para el año 2020 para los 
proyectos destinados a la promoción, difusión y/o normalización del euskera en el entorno digital 
(BOPV, de 15 de abril de 2020, n.º 71) y vista la propuesta de la Comisión de Valoración,

RESUELVO:

Artículo 1.– Subvencionar aquellos proyectos que, cumpliendo los requisitos exigidos en la 
Orden citada, han obtenido 70 o más puntos (Anexo I)

Artículo 2.–. No subvencionar aquellos proyectos que, pese a cumplir los requisitos exigidos en 
la Orden citada, han obtenido menos de 70 puntos (Anexo II).

Artículo 3.– Notificar a las entidades interesadas la presente Resolución.

Artículo 4.– Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial del País Vasco para su general 
conocimiento.

Artículo 5.– Si alguna entidad solicitante no estuviera de acuerdo con la Resolución adoptada 
y acordase recurrir, podrá presentar recurso de alzada ante el Consejero de Cultura y Política 
Lingüística, en el plazo de un mes a partir del día siguiente de la notificación de la presente 
Resolución.

En Vitoria-Gasteiz, a 26 de octubre de 2020.

La Viceconsejera de Política Lingüística,
MIREN DOBARAN URRUTIA.



A
N

E
X

O
 I 

P
ro

ye
ct

os
 s

ub
ve

nc
io

na
do

s.
 

G
ru

po
 ID

1 
P

ag
os

* 

S
ol

ic
ita

nt
e 

P
ro

ye
ct

o 
N

.º
 e

xp
. 

C
an

tid
ad

 
ad

ju
di

ca
da

 
(e

ur
os

) 

20
19

 
(6

5 
%

) 
(e

ur
os

) 

20
20

 
   

(3
5 

%
) 

(e
ur

os
) 

A
 F

ilm
 T

o 
K

ill
 F

or
, S

. C
oo

p.
 P

eq
ue

ña
 

T
rik

im
ai

lu
 e

ta
 e

rr
ez

et
ak

 (
w

eb
se

rie
) 

01
4-

ID
1-

20
20

 
16

.6
75

,0
0 

 
10

.8
38

,7
5 

 
5.

83
6,

25
  

A
 F

ilm
 T

o 
K

ill
 F

or
 S

. C
oo

p.
 P

eq
ue

ña
 

D
en

bo
ra

n 
bi

da
ia

tz
ek

o 
gi

da
 o

so
a 

(w
eb

se
rie

) 
02

5-
ID

1-
20

20
 

15
.0

07
,0

0 
 

9.
75

4,
55

  
5.

25
2,

45
  

A
ra

ne
t I

nt
er

ne
t Z

er
bi

tz
ua

k,
 S

.L
. 

ka
ix

om
ai

tia
.e

us
 

05
1-

ID
1-

20
20

 
15

.5
81

,0
0 

 
10

.1
27

,6
5 

 
5.

45
3,

35
  

A
ra

zi
 IK

T
, S

.L
. 

w
w

w
.tr

ia
tlo

ia
m

ai
te

du
t.e

us
 

01
7-

ID
1-

20
20

 
11

.5
14

,0
0 

 
7.

48
4,

10
  

4.
02

9,
90

  

B
ad

ih
ar

du
gu

 D
eb

a 
Ib

ar
re

ko
 E

us
ke

ra
 A

lk
ar

tia
 

ah
ot

sa
k.

eu
s 

00
7-

ID
1-

20
20

 
15

.4
50

,0
0 

 
10

.0
42

,5
0 

 
5.

40
7,

50
  

B
er

ta
ko

 H
ed

ab
id

ea
k,

 S
.L

. 
ira

ga
rk

ila
bu

rr
ak

.e
us

 h
ob

ek
un

tz
ak

 b
ur

ut
u,

 s
us

ta
pe

na
 

in
da

rt
u 

et
a 

bl
og

a 
so

rtu
 

03
2-

ID
1-

20
20

 
12

.3
75

,0
0 

 
8.

04
3,

75
  

4.
33

1,
25

  

C
ar

ee
rs

 &
 J

ob
s,

 S
.L

. 
P

ed
ag

og
i f

em
in

is
ta

 b
at

et
ik

 e
us

ka
ra

zk
o 

di
gi

ta
le

n 
ku

de
ak

et
a-

gu
ne

a 
so

rt
ze

a 
05

6-
ID

1-
20

20
 

7.
16

0,
00

  
4.

65
4,

00
  

2.
50

6,
00

  

C
od

es
yn

ta
x,

 S
.L

. 
A

zp
iti

tu
lu

ak
 e

us
ka

ra
z 

20
20

 
05

7-
ID

1-
20

20
 

5.
85

0,
00

  
3.

80
2,

50
  

2.
04

7,
50

  

C
od

es
yn

ta
x,

 S
.L

. 
T

B
X

 z
uz

en
ea

n 
06

0-
ID

1-
20

20
 

13
.6

00
,0

0 
 

8.
84

0,
00

  
4.

76
0,

00
  

C
od

es
yn

ta
x,

 S
.L

. 
m

en
di

ak
.e

us
 - 

eu
sk

al
 h

er
rik

o 
m

en
di

ak
 

06
1-

ID
1-

20
20

 
13

.6
00

,0
0 

 
8.

84
0,

00
  

4.
76

0,
00

  

D
on

os
tia

ko
 S

ei
 H

er
ri 

K
iro

l E
lk

ar
te

a 
E

us
ka

l H
er

ria
 k

iro
la

 
01

3-
ID

1-
20

20
 

18
.6

33
,0

0 
 

12
.1

11
,4

5 
 

6.
52

1,
55

  

E
lh

uy
ar

 F
un

da
zi

oa
 

zi
en

tz
ia

.e
us

 a
di

m
en

du
na

 
00

5-
ID

1-
20

20
 

15
.9

48
,0

0 
 

10
.3

66
,2

0 
 

5.
58

1,
80

  

E
us

ko
 Ik

as
ku

nt
za

re
n 

A
sm

oz
 F

un
da

zi
oa

 
S

or
tu

 e
ta

 p
la

y 
02

7-
ID

1-
20

20
 

12
.8

00
,0

0 
 

8.
32

0,
00

  
4.

48
0,

00
  

G
eu

 G
as

te
iz

 E
us

ka
ld

un
a 

E
lk

ar
te

a 
G

eu
 e

lk
ar

te
ar

en
 w

eb
gu

ne
 b

er
ria

 
00

6-
ID

1-
20

20
 

2.
68

8,
00

  
1.

74
7,

20
  

94
0,

80
  

H
am

ai
ka

 It
zu

lp
en

, S
.L

. 
B

oo
kt

eg
i 2

02
0 

00
8-

ID
1-

20
20

 
16

.0
96

,0
0 

 
10

.4
62

,4
0 

 
5.

63
3,

60
  

Ia
m

et
za

 In
te

ra
kt

ib
oa

, S
,L

. 
A

sm
az

an
k:

 n
er

ab
ee

nt
za

ko
 g

al
de

ra
-e

ra
nt

zu
ne

n 
on

-
lin

e 
le

hi
ak

et
ak

 
03

7-
ID

1-
20

20
 

14
.4

00
,0

0 
 

9.
36

0,
00

  
5.

04
0,

00
  

Ia
m

et
za

 In
te

ra
kt

ib
oa

, S
.L

. 
H

od
ei

an
 p

od
ca

st
 k

an
al

a 
05

5-
ID

1-
20

20
 

10
.9

20
,0

0 
 

7.
09

8,
00

  
3.

82
2,

00
  

Id
ei

en
 F

ak
to

ria
 K

oo
p.

 E
lk

. T
xi

ki
a 

A
tz

ea
n 

zu
lo

a 
04

0-
ID

1-
20

20
 

9.
80

1,
00

  
6.

37
0,

65
  

3.
43

0,
35

  

K
om

un
ik

az
io

a 
E

ra
gi

n,
 S

.L
. 

X
ar

e,
 e

us
ka

ra
zk

o 
ku

ltu
ra

 d
ig

ita
la

 
07

6-
ID

1-
20

20
 

13
.8

00
,0

0 
 

8.
97

0,
00

  
4.

83
0,

00
  

S
on

ia
 A

lv
ar

ez
 D

el
 R

io
* 

M
un

du
ko

 a
ni

m
al

ia
k 

04
5-

ID
1-

20
20

 
3.

68
0,

00
  

2.
39

2,
00

  
1.

28
8,

00
  

S
us

pe
rg

in
tz

a 
A

so
c.

 d
e 

In
te

rv
en

ci
on

 S
oc

ia
l d

e 
B

ilb
ao

 
H

ar
itu

la
b_

he
zk

un
tz

a 
di

gi
ta

l k
rit

ik
oa

 
05

2-
ID

1-
20

20
 

15
.4

70
,0

0 
 

10
.0

55
,5

0 
 

5.
41

4,
50

  
T

al
ai

os
 A

ha
ld

un
tz

ea
n 

O
in

ar
rit

ut
ak

o 
S

ar
ea

k 
K

oo
p.

 E
lk

. 
T

xi
ki

a 
et

zi
.p

m
 -

 ik
us

-e
nt

zu
ne

zk
o 

ek
os

is
te

m
a 

02
2-

ID
1-

20
20

 
10

.9
94

,0
0 

 
7.

14
6,

10
  

3.
84

7,
90

  

T
al

ai
os

 A
ha

ld
un

tz
ea

n 
O

in
ar

rit
ut

ak
o 

S
ar

ea
k 

K
oo

p.
 E

lk
. 

T
xi

ki
a 

T
el

os
 - 

m
ic

ro
le

ar
ni

ng
 p

la
ta

fo
rm

a 
02

3-
ID

1-
20

20
 

11
.0

99
,0

0 
 

7.
21

4,
35

  
3.

88
4,

65
  

X
or

at
ur

ik
an

, S
.L

. 
po

dc
as

t.e
us

 
01

1-
ID

1-
20

20
 

6.
00

0,
00

  
3.

90
0,

00
  

2.
10

0,
00

  

X
or

at
ur

ik
an

, S
.L

. 
E

us
ka

ra
zk

o 
er

re
ze

ta
te

gi
 d

ig
ita

la
k 

01
2-

ID
1-

20
20

 
5.

00
0,

00
  

3.
25

0,
00

  
1.

75
0,

00
  

TO
TA

L 
G

R
U

P
O

 ID
1 

 
29

4.
14

1,
00

  
19

1.
19

1,
65

  
10

2.
94

9,
35

  

* 
D

el
 im

po
rt

e 
de

 la
 a

yu
da

 o
 s

ub
ve

nc
ió

n 
se

 d
et

ra
er

án
 e

n 
su

 c
as

o 
la

s 
re

te
nc

io
ne

s 
y 

pa
go

s 
a 

cu
en

ta
 d

el
 Im

pu
es

to
 s

ob
re

 la
 R

en
ta

 d
e 

la
s 

P
er

so
na

s 
F

ís
ic

as
 (

IR
P

F
) 

qu
e 

pu
di

er
an

 c
or

re
sp

on
de

r 
en

 
ap

lic
ac

ió
n 

de
 la

 n
or

m
at

iv
a 

de
l I

m
pu

es
to

. (
S

ol
ic

ita
nt

e:
 P

er
so

na
 fí

si
ca

, A
ct

iv
id

ad
: P

ro
fe

si
on

al
 o

 a
rt

ís
tic

a)
. 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 225

jueves 12 de noviembre de 2020

2020/4834 (2/5)



G
ru

po
 ID

2 
P

ag
os

 

S
ol

ic
ita

nt
e 

P
ro

ye
ct

o 
N

.º
 e

xp
. 

C
an

tid
ad

 
ad

ju
di

ca
da

 
(e

ur
os

) 

20
19

 
(6

5 
%

) 
(e

ur
os

) 

20
20

 
(3

5 
%

) 
(e

ur
os

) 
A

so
c 

P
ro

m
oc

ió
n 

Tu
ris

m
o 

y 
E

co
no

m
ia

 R
ut

a 
de

l 
V

in
o 

R
io

ja
 A

la
ve

sa
 

Tr
ad

uc
ci

on
 p

ág
in

a 
w

eb
 P

ro
m

oc
io

n 
D

es
tin

o 
R

io
ja

 A
la

ve
sa

 
00

5-
ID

2-
20

20
 

4.
76

0,
00

  
3.

09
4,

00
  

1.
66

6,
00

  

A
so

ci
ac

ió
n 

C
ul

tu
ra

l F
lo

st
on

 
Th

e 
C

el
l: 

E
us

ka
di

 
00

9-
ID

2-
20

20
 

16
.5

75
,0

0 
 

10
.7

73
,7

5 
 

5.
80

1,
25

  
E

us
ka

l I
tz

ul
tz

ai
le

 Z
uz

en
tz

ai
le

 e
ta

 In
te

rp
re

te
en

 
E

lk
ar

te
a 

- E
IZ

IE
 

w
w

w
.e

iz
ie

.e
us

 - 
Itz

ul
pe

ng
in

tz
ar

en
 e

ra
ku

sl
eh

io
 e

ta
 g

or
da

ilu
 

00
6-

ID
2-

20
20

 
6.

10
3,

00
  

3.
96

6,
95

  
2.

13
6,

05
  

G
al

tz
ag

or
ri 

E
lk

ar
te

a 
E

us
ka

l H
au

r e
ta

 G
az

te
 

Li
bu

ru
 E

lk
ar

te
a 

E
H

G
L-

re
n 

‘Id
ei

en
 F

ab
rik

a'
 A

di
tu

ak
 E

ta
 A

rit
ua

k 
00

3-
ID

2-
20

20
 

8.
68

0,
00

  
5.

64
2,

00
  

3.
03

8,
00

  

G
az

te
lu

pe
ko

 H
ot

sa
k,

 S
.L

. 
K

in
.e

us
 

01
4-

ID
2-

20
20

 
14

.2
60

,0
0 

 
9.

26
9,

00
  

4.
99

1,
00

  

K
ae

m
on

e 
E

ur
op

e,
 S

.L
. 

K
m

on
 K

ul
tu

ra
 D

ig
ita

la
 N

ah
ie

ra
n 

00
8-

ID
2-

20
20

 
15

.0
20

,0
0 

 
9.

76
3,

00
  

5.
25

7,
00

  

TO
TA

L 
G

R
U

P
O

 ID
2 

 
65

.3
98

,0
0 

 
42

.5
08

,7
0 

 
22

.8
89

,3
0 

 

E
ID

 2
02

0 
C

an
tid

ad
 a

dj
ud

ic
ad

a 
P

ag
os

 

20
20

 
20

21
 

G
ru

po
 ID

1 
 

29
4.

14
1,

00
  

19
1.

19
1,

65
  

10
2.

94
9,

35
  

G
ru

po
 ID

2 
 

 6
5.

39
8,

00
  

42
.5

08
,7

0 
 

22
.8

89
,3

0 
 

TO
TA

L 
35

9.
53

9,
00

   
23

3.
70

0,
35

   
12

5.
83

8,
65

   

 
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 225

jueves 12 de noviembre de 2020

2020/4834 (3/5)



A
N

E
X

O
 II

 

   
  P

ro
ye

ct
os

 q
ue

 h
an

 o
bt

en
id

o 
m

en
os

 d
e 

70
 p

un
to

s.

S
ol

ic
ita

nt
e 

P
ro

ye
ct

o 
N

.º
 e

xp
. 

A
m

et
za

ga
iñ

a,
 A

.I.
E

. 
E

us
ka

ra
bi

ld
ua

 IK
T

et
an

 a
be

ra
ts

ag
oa

 
07

3-
ID

1-
20

20
 

A
m

et
za

ga
iñ

a,
 A

.I.
E

. 
K

ar
ta

di
gi

ta
la

k.
eu

s:
 Q

R
 b

id
ez

ko
 m

en
ua

k 
et

a 
ka

rt
ak

 
eu

sk
ar

az
 

07
4-

ID
1-

20
20

 

A
se

so
ria

 E
n 

D
is

eñ
o 

In
du

st
ria

liz
ac

io
n 

y 
T

ec
no

lo
gi

a,
 S

.L
. 

eu
sk

al
du

na
k.

eu
s:

 e
du

ki
 e

us
ka

ld
un

en
 a

ta
ria

 
03

6-
ID

1-
20

20
 

A
so

c.
 p

ar
a 

el
 fo

m
en

to
 d

el
 u

so
 s

al
ud

ab
le

 d
e 

la
s 

T
ec

no
lo

gí
as

 d
e 

la
 In

fo
rm

ac
ió

n 
y 

la
 

C
om

un
ic

ac
ió

n 
W

eb
si

te
 s

ar
 n

az
at

el
a 

ka
la

ba
za

n 
04

6-
ID

1-
20

20
 

A
so

c.
 p

ar
a 

el
 fo

m
en

to
 d

el
 u

so
 s

al
ud

ab
le

 d
e 

la
s 

T
ec

no
lo

gí
as

 d
e 

la
 In

fo
rm

ac
ió

n 
y 

la
 

C
om

un
ic

ac
ió

n 
W

eb
si

te
 le

ge
te

st
 

06
2-

ID
1-

20
20

 

A
so

c.
 p

ar
a 

el
 fo

m
en

to
 d

el
 u

so
 s

al
ud

ab
le

 d
e 

la
s 

T
ec

no
lo

gí
as

 d
e 

la
 In

fo
rm

ac
ió

n 
y 

la
 

C
om

un
ic

ac
ió

n 
Z

al
oa

 e
ta

 s
ak

el
ak

o 
te

le
fo

no
a 

01
0-

ID
2-

20
20

 

A
so

ci
ac

io
n 

C
ul

tu
ra

l A
rd

at
z 

T
el

eg
el

a:
 IK

A
re

n 
ira

ka
sk

un
tz

a 
te

le
m

at
ik

oa
 

02
4-

ID
1-

20
20

 

A
so

ci
ac

io
n 

C
ul

tu
ra

l H
al

a 
D

zi
po

 d
e 

B
ar

ak
al

do
 

D
an

ba
! 

04
3-

ID
1-

20
20

 

A
so

ci
ac

io
n 

de
 In

du
st

ria
s 

de
 C

on
oc

im
ie

nt
o 

y 
T

ec
no

lo
gi

a 
G

A
IA

 
¡L

a 
ho

ra
 d

el
 c

ód
ig

o!
 

00
7-

ID
2-

20
20

 

A
so

ci
ac

ió
n 

M
ug

ar
ik

 G
ab

e 
T

an
ta

ka
 T

V
. U

na
 c

om
un

ic
ac

ió
n 

so
ci

al
 y

 
co

m
pr

om
et

id
a 

00
4-

ID
2-

20
20

 

A
so

ci
ac

io
n 

S
us

te
rr

a 
pa

ra
 la

 p
ro

m
oc

ió
n 

hu
m

an
a 

S
us

te
rr

a 
eu

sk
ar

az
 

01
7-

ID
2-

20
20

 

B
iz

ip
oz

a 
K

ul
tu

r 
E

lk
ar

te
a 

 
B

iz
ip

oz
a.

 H
ed

ap
en

 d
ig

ita
la

 
00

9-
ID

1-
20

20
 

B
oz

ak
 M

uj
er

es
 p

or
 e

l d
er

ec
ho

 a
 la

 c
om

un
ic

ac
io

n 
T

ra
ns

kr
ip

t b
oz

ak
.e

us
 

01
9-

ID
1-

20
20

 

D
ur

an
ga

ld
ek

o 
Ib

ai
za

ba
l K

oo
p.

 E
. 

E
ra

gi
n 

ki
ro

la
re

n 
er

ro
ta

ri 
06

9-
ID

1-
20

20
 

E
D

E
X

 C
en

tr
o 

de
 R

ec
ur

so
s 

C
om

un
ita

rio
s 

O
N

G
IZ

A
T

E
A

 F
A

M
IL

IA
N

 
00

1-
ID

2-
20

20
 

E
D

E
X

 C
en

tr
o 

de
 R

ec
ur

so
s 

C
om

un
ita

rio
s 

N
er

ab
ee

n 
es

ku
bi

de
ak

 
00

2-
ID

2-
20

20
 

E
lh

uy
ar

 F
un

da
zi

oa
 

E
lh

uy
ar

 H
iz

te
gi

ak
 G

un
e 

H
ed

at
ua

 
01

1-
ID

2-
20

20
 

E
lk

ar
m

ed
ia

, S
.L

. 
S

ei
 p

au
so

 e
us

ka
ra

re
n 

he
rr

iti
k 

m
un

du
ra

 
07

0-
ID

1-
20

20
 

E
us

ka
l H

er
rik

o 
A

nt
ze

rk
iz

al
e 

E
lk

ar
te

a 
E

H
A

Z
E

 
eh

az
e.

eu
s 

ed
uk

i b
er

ria
k 

so
rt

ze
n 

03
5-

ID
1-

20
20

 

E
us

ka
l H

er
rik

o 
Ik

as
to

la
k 

S
oc

ie
da

d 
C

oo
pe

ra
tiv

a 
E

ur
op

ea
 

H
iz

ku
nt

za
 jo

la
sa

k 
06

3-
ID

1-
20

20
 

E
us

ka
l I

da
zl

ee
n 

E
lk

ar
te

a 
- 

H
E

G
A

T
S

 
w

w
w

.id
az

le
ak

.e
us

 «
id

az
te

n 
du

gu
la

ko
 g

ar
a»

 
06

5-
ID

1-
20

20
 

E
us

ka
l K

ul
tu

rg
in

tz
a,

 S
.A

. 
po

st
da

ta
 

01
5-

ID
2-

20
20

 

E
us

ka
ra

re
n 

G
iz

ar
te

 E
ra

ku
nd

ee
n 

K
on

ts
ei

lu
a 

K
on

ts
ei

lu
ar

en
 w

eb
gu

ne
ar

en
 e

go
ki

tz
ea

 e
ta

 
eg

un
er

at
ze

a 
05

0-
ID

1-
20

20
 

E
us

ko
 Ik

as
ku

nt
za

re
n 

A
sm

oz
 F

un
da

zi
oa

 
M

us
ik

ap
la

y 
02

6-
ID

1-
20

20
 

E
us

ko
 Ik

as
ku

nt
za

re
n 

A
sm

oz
 F

un
da

zi
oa

 
G

az
te

du
b 

02
9-

ID
1-

20
20

 

F
un

da
ci

on
 C

ita
 A

lz
he

im
er

/A
lz

he
im

er
 F

un
da

zi
oa

 
C

ita
-A

lz
he

im
er

 w
eb

gu
ne

ar
en

 b
er

rik
un

tz
a.

 E
xe

rc
ita

re
n 

D
ig

ita
liz

az
io

a.
 

01
3-

ID
2-

20
20

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 225

jueves 12 de noviembre de 2020

2020/4834 (4/5)



S
ol

ic
ita

nt
e 

P
ro

ye
ct

o 
N

.º
 e

xp
. 

F
un

da
ci

on
 D

in
da

ia
-D

in
da

ia
 F

un
da

zi
oa

 
di

nd
ai

a.
eu

s 
01

6-
ID

2-
20

20
 

F
un

da
ci

ón
 E

us
ko

ku
ltu

r 
«i

ts
u 

ka
pe

lu
»:

 n
af

ar
ro

ak
o 

be
tik

o 
jo

la
sa

k,
 

as
m

ak
iz

un
ak

, z
irt

oa
k,

...
 

03
4-

ID
1-

20
20

 

F
un

da
ci

on
 J

es
us

 M
ar

ia
 d

e 
Le

iz
ao

la
 F

un
da

zi
oa

 
A

di
! 

00
1-

ID
1-

20
20

 

G
es

tio
ne

t M
ul

tim
ed

ia
, S

.L
. 

jo
la

se
ta

so
la

s.
eu

s 
03

0-
ID

1-
20

20
 

Ia
m

et
za

 In
te

ra
kt

ib
oa

. S
.L

. 
B

es
te

 k
al

ea
k:

 E
us

ka
l H

er
rik

o 
ka

le
 iz

en
ek

 e
ra

ku
st

en
 

di
gu

te
na

 
05

3-
ID

1-
20

20
 

Id
ei

en
 F

ak
to

ria
 K

oo
p.

 E
lk

. T
xi

ki
a 

B
er

ta
n 

go
xo

 
04

2-
ID

1-
20

20
 

Id
ei

en
 F

ak
to

ria
 K

oo
p.

 E
lk

. T
xi

ki
a 

Ik
us

ge
la

 
04

1-
ID

1-
20

20
 

Ik
as

pl
ay

, S
.L

. 
A

ho
ts

a-
al

tx
a!

 
02

1-
ID

1-
20

20
 

Iñ
ig

o 
O

na
nd

ia
 Z

ar
ra

be
 

A
rk

ite
kt

ur
a 

hi
zt

eg
ia

 
02

0-
ID

1-
20

20
 

Ir
on

te
c 

In
te

rn
et

 y
 s

is
te

m
as

 s
ob

re
 G

N
U

 L
in

ux
 S

oc
ie

da
d 

Li
m

ita
da

 
S

ur
f E

us
ka

di
 

07
1-

ID
1-

20
20

 

Ir
on

te
c 

In
te

rn
et

 y
 s

is
te

m
as

 s
ob

re
 G

N
U

 L
in

ux
 S

oc
ie

da
d 

Li
m

ita
da

 
B

eg
an

o 
er

re
ze

ta
k 

06
8-

ID
1-

20
20

 

Ir
on

te
c 

In
te

rn
et

 y
 s

is
te

m
as

 s
ob

re
 G

N
U

 L
in

ux
 S

oc
ie

da
d 

Li
m

ita
da

 
B

oo
tc

am
p 

06
7-

ID
1-

20
20

 

Ja
ki

n 
F

un
da

zi
oa

 
E

us
ka

l p
en

ts
am

en
du

ar
en

 u
r-

ja
uz

ia
 a

ta
ri 

di
gi

ta
la

 
01

8-
ID

1-
20

20
 

J-
O

-K
 P

ro
du

ct
io

n 
S

R
L 

m
ua

k 
05

9-
ID

1-
20

20
 

Jo
se

 Ig
na

ci
o 

G
ar

ci
a 

C
en

te
no

 
Ip

ui
nt

xo
 w

eb
 

03
9-

ID
1-

20
20

 

La
ba

yr
u 

F
un

da
zi

oa
 

B
iz

ka
ik

o 
to

po
ni

m
ia

 s
ar

ea
n 

ar
gi

ta
ra

tu
 

01
8-

ID
2-

20
20

 

M
ar

am
ar

a 
T

al
de

ar
en

 H
iz

ku
nt

za
 Z

er
bi

tz
ua

k,
 S

.L
. 

«a
te

ra
 h

ad
i»

 s
ca

pe
 r

oo
m

a 
03

1-
ID

1-
20

20
 

M
ar

am
ar

a 
T

al
de

ar
en

 H
iz

ku
nt

za
 Z

er
bi

tz
ua

k,
 S

.L
. 

M
in

tz
an

et
 

01
6-

ID
1-

20
20

 

M
ed

ia
 A

tta
ck

 G
ro

up
 S

oc
ie

da
d 

Li
m

ita
da

 
pu

nt
u 

ko
m

a 
2 

06
4-

ID
1-

20
20

 

P
un

tu
eu

s 
F

un
da

zi
oa

 
w

eb
ar

tx
ib

oa
.e

us
 

00
2-

ID
1-

20
20

 

S
an

ag
us

tin
 A

zp
ei

tik
o 

K
ul

tu
rg

un
ea

 K
oo

p.
 E

lk
. 

K
ul

tu
ra

z 
T

B
 p

la
ta

fo
rm

a 
di

gi
ta

la
 

05
8-

ID
1-

20
20

 

T
in

ko
 E

us
ka

ra
 E

lk
ar

te
a 

tin
ko

eu
sk

ar
a.

eu
s 

07
5-

ID
1-

20
20

 

T
ira

bo
l P

ro
du

cc
io

ns
, S

.L
. 

M
us

ik
as

te
n.

 M
us

ik
a 

gu
zt

ia
 e

us
ka

ra
z 

06
6-

ID
1-

20
20

 

T
ok

ik
om

, S
.L

. 
H

er
ri 

m
ai

la
ko

 k
iro

la
re

n 
er

ak
us

le
ih

oa
 

04
8-

ID
1-

20
20

 

U
ga

itz
 G

on
dr

a 
U

rr
ut

ia
 

K
T

B
 (

ku
ltu

r 
te

le
bi

st
a)

 
04

4-
ID

1-
20

20
 

U
ni

be
rt

si
ta

te
 Z

er
bi

tz
ue

ta
ra

ko
 E

us
ka

l I
ka

st
et

xe
a-

U
Z

E
I 

S
in

on
im

oe
n 

hi
zt

eg
ia

 fu
nt

zi
on

al
ita

te
 la

gu
ng

ar
ria

k 
ge

hi
tz

ea
 

00
3-

ID
1-

20
20

 

U
rt

xi
nt

xa
 A

st
ia

ld
i E

sk
ol

a-
B

iz
ka

ia
 

P
at

xi
nt

xi
ke

ta
n 

20
20

 
00

4-
ID

1-
20

20
 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 225

jueves 12 de noviembre de 2020

2020/4834 (5/5)


